
台儿庄区市场监督管理局2025年食品安全抽检结果公示（三）

抽样编号 序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 被抽样单位所在省份 食品名称 规格型号
生产日期
/批号

分类
任务来源
/项目名

称
抽检结果

XBJ25370405415031385ZX 1 / /
台儿庄食为天粮油酱

菜店
枣庄 黄瓜 /

2025-05-
18

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031386ZX 2 / /
台儿庄食为天粮油酱

菜店
枣庄 大青椒 /

2025-05-
19

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031387ZX 3 / /
台儿庄食为天粮油酱

菜店
枣庄 姜 /

2025-05-
19

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031388ZX 4 / /
台儿庄食为天粮油酱

菜店
枣庄 黄梨 /

2025-05-
18

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031389ZX 5 / /
台儿庄食为天粮油酱

菜店
枣庄 苹果 /

2025-05-
18

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031422ZX 6 景田（漯河）饮料有限公司
漯河市经济技术开发区
燕山南路与兴旺路交叉

口东北角

台儿庄区箭道街永乐
商店

枣庄
饮用纯净

水
560ml/瓶

2025-01-
22

饮料
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031423ZX 7
农夫山泉杭州千岛湖饮用水

有限公司
浙江省淳安县千岛湖经

济开发区
台儿庄区箭道街永乐

商店
枣庄

农夫山泉
饮用天然

水
550ml/瓶

2025-01-
03

饮料
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031424ZX 8 山东旺旺食品有限公司
山东省济南市济阳区济

北经济开发区
台儿庄区箭道街永乐

商店
枣庄

旺仔牛奶
（调制
乳）

125mL/盒
2025-02-

05
乳制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031425ZX 9 大庆伊利乳品有限责任公司
黑龙江省大庆市林甸县

经济开发区
台儿庄区箭道街永乐

商店
枣庄 纯牛奶 250mL/盒

2025-05-
01

乳制品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031426ZX 10 山东新银麦啤酒有限公司
山东蒙阴县城银麦路1

号
台儿庄区箭道街永乐

商店
枣庄

青岛啤酒
纯干

330ml/罐
;酒精
度：≥
4.0％vol

2025-01-
18

酒类
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031448ZX 11 / /
枣庄市台儿庄贵诚购

物中心有限公司
枣庄 包菜 /

2025-05-
19

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031449ZX 12 / /
枣庄市台儿庄贵诚购

物中心有限公司
枣庄 青椒 /

2025-05-
19

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031450ZX 13 / /
枣庄市台儿庄贵诚购

物中心有限公司
枣庄 沃柑 /

2025-05-
11

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格



XBJ25370405415031451ZX 14 河北马大姐食品有限公司
河北省保定市定兴县金
台经济开发区兴园路8

号

枣庄市台儿庄贵诚购
物中心有限公司

枣庄
无添加蔗
糖肉松饼
（原味）

计量称重
2025-04-

13
糕点

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031452ZX 15
天津市红山晶蜜饯食品有限

公司
天津市蓟州区东赵各庄
镇东赵各庄村南50米

枣庄市台儿庄贵诚购
物中心有限公司

枣庄
桂花山楂

糕
散装称重

2025-02-
12

水果制品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031484ZX 16
醉卧（兰陵）酒业酿造股份

有限公司
临沂市兰陵县兰陵镇荀

卿路1号
台儿庄区金光路万丰

便利店
枣庄

醉卧兰陵
（大曲）

酒

500ml/瓶
；酒精
度：42％

vol

2025-01-
04

酒类
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031485ZX 17 鄄城县福尔康食品有限公司
山东省菏泽市鄄城县什

集镇石楼西
台儿庄区金光路万丰

便利店
枣庄

白砂糖
（分装）

400克/袋
2025-03-

10
食糖

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031486ZX 18 山东岱岳制盐有限公司
山东省泰安市大汶口石

膏工业园区
台儿庄区金光路万丰

便利店
枣庄

深井弱碱
性食用盐

400克/袋
2025-01-

15
调味品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031487ZX 19 山东玉兔食品股份有限公司
山东省周村经济开发区

丝绸路1688号
台儿庄区金光路万丰

便利店
枣庄

玉兔五香
料酒（调
味料酒）

500ml/瓶
；酒精
度：（20
℃）

/%vol≥
10.0

2025-01-
21

调味品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031488ZX 20 山东玉兔食品股份有限公司
山东省周村经济开发区

丝绸路1688号
台儿庄区金光路万丰

便利店
枣庄

玉兔清香
米醋

260mL/袋
2025-02-

19
调味品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031512ZX 21 / /
台儿庄区金光路利民

蔬菜店
枣庄 辣椒 /

2025-05-
19

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031513ZX 22 / /
台儿庄区金光路利民

蔬菜店
枣庄 黄瓜 /

2025-05-
19

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031514ZX 23 / /
台儿庄区金光路利民

蔬菜店
枣庄 姜 /

2025-05-
19

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031515ZX 24 / /
台儿庄区金光路利民

蔬菜店
枣庄

花生米
（生）

/
2025-05-

17
食用农产

品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031516ZX 25 山东宁津豪康制粉有限公司 山东宁津经济开发区
台儿庄区金光路利民

蔬菜店
枣庄

玉米风味
挂面（花
色挂面）

1千克/袋
2025-02-

07
粮食加工

品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031530ZX 26 / / 台儿庄区尚酥糕点店 枣庄
木糖醇桃
酥（自制
糕点）

/
2025-05-

19
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031531ZX 27 / / 台儿庄区尚酥糕点店 枣庄
宫廷桃酥
（自制糕

点）
/

2025-05-
19

餐饮食品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格



XBJ25370405415031532ZX 28 / / 台儿庄区尚酥糕点店 枣庄
蜂蜜蛋糕
（自制糕

点）
/

2025-05-
19

餐饮食品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031533ZX 29 南顺（山东）食品有限公司
山东省青州市经济开发

区金顺路398号
台儿庄区尚酥糕点店 枣庄

面包用小
麦粉

25kg/袋
2025-04-

14
粮食加工

品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031534ZX 30
益海(连云港)粮油工业有限

公司

中国(江苏)自由贸易试
验区连云港片区经济技
术开发区黄海大道东路

1号

台儿庄区尚酥糕点店 枣庄 大豆油 20升/桶
2025-05-

19

食用油、
油脂及其

制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031586 31 博兴县福源食品有限公司 博兴县湖滨镇西门村
台儿庄区朱磊大迈百

货超市
枣庄 绿豆月饼 计量称重

2025-04-
05

糕点
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031587 32 枣庄广源食品有限公司
山东省枣庄市薛城区常
庄街道远通纸业（院

内）

台儿庄区朱磊大迈百
货超市

枣庄 腐竹 400克/袋
2025-04-

20
豆制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031588 33
山东利鑫农业科技发展有限

公司
山东省枣庄市滕州市官

桥镇渠村南300米
台儿庄区朱磊大迈百

货超市
枣庄 玉米粉 称重

2025-05-
10

粮食加工
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031589 34 茌平涛栋食品有限公司
山东省聊城市茌平区胡

屯镇南于村
台儿庄区朱磊大迈百

货超市
枣庄

脆爽萝卜
芯

散装称重
2025-04-

17
蔬菜制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031590 35 河南蔚美食品有限公司
河南省新乡市新乡县七
里营镇工业聚集区食品

园1号厂房

台儿庄区朱磊大迈百
货超市

枣庄
土豆粉
（湿粉
条）

300g/袋
2025-03-

19
淀粉及淀
粉制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031620 36 山东伟龙食品有限公司
济宁市任城区南张工业

园区
台儿庄区李玉良生活

超市
枣庄

椒盐排骨
味饼干

散装称重
2025-01-

01
饼干

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031623 37 / /
台儿庄区李玉良生活

超市
枣庄 上海青 /

2025-05-
20

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031624 38 / /
台儿庄区李玉良生活

超市
枣庄 油麦菜 /

2025-05-
20

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031626 39 / /
台儿庄区李玉良生活

超市
枣庄 豆芽 /

2025-05-
20

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031633 40 好太太食品有限公司
寿光市稻田镇潍高路与
308国道交叉口北侧

台儿庄区李玉良生活
超市

枣庄
餐餐香甜
米醋（酿
造食醋）

248ml/袋
2025-02-

22
调味品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031672 41 枣庄市银牛面业有限公司
山东省枣庄市薛城区薛
城经济开发区发达路1

号

枣庄汉元树超市有限
公司三街店

枣庄
小麦粉
（多用途
麦芯粉）

2.5千克/
袋

2025-03-
14

粮食加工
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031673 42
南通市悦洋食品生产有限公

司
南通市海门区悦来镇科

兴路318号
枣庄汉元树超市有限

公司三街店
枣庄

土豆粉
（粉条）

350g/袋
2025-04-

05
淀粉及淀
粉制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格



XBJ25370405415031674 43 开封市文军食品有限公司
开封市杞县裴村店乡屯

庄村西
枣庄汉元树超市有限

公司三街店
枣庄

素蹄筋
（调味面
制品）

散装称重
2025-04-

01
方便食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031675 44
益海(连云港)粮油工业有限

公司

中国(江苏)自由贸易试
验区连云港片区经济技
术开发区黄海大道东路

1号

枣庄汉元树超市有限
公司三街店

枣庄
金龙鱼大

豆油
1.8升/瓶

2025-04-
11

食用油、
油脂及其

制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031676 45 南阳金凯宇食品有限公司
南阳市宛城区红泥湾镇

栗树科村
枣庄汉元树超市有限

公司三街店
枣庄

海贝烧
（麻辣
味）（含
油型膨化
食品）

称重
2025-05-

03
薯类和膨
化食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031695 46 / /
台儿庄区林运路吴家

粥铺
枣庄

油条（自
制）

/
2025-05-

21
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031696 47 / /
台儿庄区林运路吴家

粥铺
枣庄

韭菜包子
（自制）

/
2025-05-

21
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031697 48 / /
台儿庄区林运路吴家

粥铺
枣庄

胡萝卜包
子（自
制）

/
2025-05-

21
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031698 49 / /
台儿庄区林运路吴家

粥铺
枣庄

香菇包子
（自制）

/
2025-05-

21
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031705 50
蚌埠市兄弟粮油食品科技有

限公司
安徽省蚌埠市怀远县经
济开发区金河路28号

台儿庄区林运路吴家
粥铺

枣庄 精制糯米 25kg/袋
2025-04-

22
粮食加工

品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031723 51 / /
台儿庄区老面小笼包
馆（个体工商户）

枣庄
荠菜包子
（自制）

/
2025-05-

21
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031724 52 / /
台儿庄区老面小笼包
馆（个体工商户）

枣庄
青椒豆腐
包子（自

制）
/

2025-05-
21

餐饮食品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031725 53 / /
台儿庄区老面小笼包
馆（个体工商户）

枣庄
香菇包子
（自制）

/
2025-05-

21
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031726 54 / /
台儿庄区老面小笼包
馆（个体工商户）

枣庄
油条（自

制）
/

2025-05-
21

餐饮食品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031752 55 平邑亨通罐头食品有限公司
临沂市平邑县地方镇罐

头工业园
台儿庄区渔灯巷超市

店
枣庄

水果罐头
（桃罐
头）

470克/瓶
2024-08-

01
罐头

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031753 56 加加食品集团股份有限公司
湖南省宁乡经济技术开

发区站前路
台儿庄区渔灯巷超市

店
枣庄 纯粮味精 200g/袋

2025-03-
08

调味品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格



XBJ25370405415031754 57 / /
台儿庄区渔灯巷超市

店
枣庄 苹果 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031755 58 / /
台儿庄区渔灯巷超市

店
枣庄 黄瓜 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031756 59 / /
台儿庄区渔灯巷超市

店
枣庄 大青椒 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031782 60
台儿庄区泥沟镇天龙调味品

加工厂
山东省枣庄市台儿庄泥

沟镇姚庄村
枣庄台儿庄区百意商

贸有限责任公司
枣庄

精酿米醋
（甜醋）

400ml/袋
2024-12-

06
调味品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031783 61 / /
枣庄台儿庄区百意商

贸有限责任公司
枣庄

奶白菜
（小白
菜）

/
2025-05-

21
食用农产

品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031784 62 / /
枣庄台儿庄区百意商

贸有限责任公司
枣庄 大青椒 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031785 63 / /
枣庄台儿庄区百意商

贸有限责任公司
枣庄 大姜 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031786 64 / /
枣庄台儿庄区百意商

贸有限责任公司
枣庄 黄瓜 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031793 65 山东优农食品有限公司
山东省枣庄市市中区经
济开发区长江二路7号

枣庄汉元树超市有限
公司老街店

枣庄 腐竹 散装称重
2025-01-

24
豆制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031794 66
南通市悦洋食品生产有限公

司
南通市海门区悦来镇科

兴路318号
枣庄汉元树超市有限

公司老街店
枣庄

土豆粉
（粉条）

350g/袋
2025-04-

05
淀粉及淀
粉制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031795 67 / /
枣庄汉元树超市有限

公司老街店
枣庄 油麦菜 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031796 68 / /
枣庄汉元树超市有限

公司老街店
枣庄 皇冠梨 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031797 69 / /
枣庄汉元树超市有限

公司老街店
枣庄 大沃柑 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031813 70 / /
台儿庄区秋稻养生粥

店
枣庄

馒头（自
制）

/
2025-05-

22
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031814 71 / /
台儿庄区秋稻养生粥

店
枣庄

花卷（自
制）

/
2025-05-

22
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格



XBJ25370405415031815 72 / /
台儿庄区秋稻养生粥

店
枣庄

油条（自
制）

/
2025-05-

22
餐饮食品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031816 73
方正县宝兴新龙米业有限公

司
黑龙江省方正县宝兴乡

王家村
台儿庄区秋稻养生粥

店
枣庄 寒育香米 25kg/袋

2025-04-
01

粮食加工
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031817 74
五得利集团宿迁面粉有限公

司
宿迁市宿城经济开发区

粮食物流中心
台儿庄区秋稻养生粥

店
枣庄

五得利小
麦粉

25kg/袋
2025-05-

07
粮食加工

品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031834 75 / /
台儿庄区鸿姐老火锅

店
枣庄

麻辣火锅
底料（自

制）
/

2025-05-
22

餐饮食品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031835 76 / /
台儿庄区鸿姐老火锅

店
枣庄

番茄火锅
底料（自

制）
/

2025-05-
22

餐饮食品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031836 77 / /
台儿庄区鸿姐老火锅

店
枣庄

菌汤火锅
底料（自

制）
/

2025-05-
22

餐饮食品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031837 78 江苏恒顺醋业股份有限公司
江苏省镇江市恒顺大道

66号
台儿庄区鸿姐老火锅

店
枣庄 镇江香醋 500mL/瓶

2025-03-
07

调味品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031838 79 黑龙江秋然米业有限公司
黑龙江省哈尔滨市方正

县松南乡
台儿庄区鸿姐老火锅

店
枣庄

方正大米
（方正香

米）
25kg/袋

2025-04-
20

粮食加工
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031863 80 / /
台儿庄区东顺路程四

蔬菜水果超市
枣庄 苹果 /

2025-05-
21

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031865 81 山东岱岳制盐有限公司
山东省泰安市大汶口石

膏工业园区
台儿庄区东顺路程四

蔬菜水果超市
枣庄 精制盐 400克/袋

2024-12-
10

调味品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031866 82 山东玉兔食品股份有限公司
山东省周村经济开发区

丝绸路1688号
台儿庄区东顺路程四

蔬菜水果超市
枣庄

黄豆酱油
（酿造酱

油）
260mL/袋

2025-03-
03

调味品
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031868 83 新泰市翟镇龙池酒厂
新泰市新甫街道办事处

旅游路中段路东
台儿庄区东顺路程四

蔬菜水果超市
枣庄 地瓜干酒

500mL/瓶
;酒精

度：42％
vol

2024-05-
16

酒类
台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031870 84 枣庄市银牛面业有限公司
山东省枣庄市薛城区薛
城经济开发区发达路1

号

台儿庄区东顺路程四
蔬菜水果超市

枣庄
挂面（荞
麦风味挂

面）

1.75千克
/袋

2025-03-
21

粮食加工
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031886 85 山东白象面业有限公司
山东省济宁市兖州区大

安工业园区
台儿庄区东顺路家家

鲜蔬菜水果店
枣庄 鸡蛋挂面

2.0千克/
袋

2024-10-
29

粮食加工
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031887 86 山东陈桥食品产业有限公司
山东省临沂市兰陵县苍
山街道办事处夏庄村

台儿庄区东顺路家家
鲜蔬菜水果店

枣庄 五香酱块 200g／袋
2024-11-

13
蔬菜制品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格



XBJ25370405415031888 87 / /
台儿庄区东顺路家家

鲜蔬菜水果店
枣庄 大辣椒 /

2025-05-
22

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031889 88 / /
台儿庄区东顺路家家

鲜蔬菜水果店
枣庄 苹果 /

2025-05-
20

食用农产
品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031890 89 / / 台儿庄区宝恒蔬菜店 枣庄 苹果 /
2025-05-

15
食用农产

品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格

XBJ25370405415031891 90 / / 台儿庄区宝恒蔬菜店 枣庄 梨 /
2025-05-

18
食用农产

品

台儿庄区
市场监督
管理局

合格


